
Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Canarias 18/01/2025 11:23 - Página 1

Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

2 - 2ª jornada, 1ª sesión 18/01/2025

Prueba 16 Fem., 200m Braza Absoluto femenino
18/01/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts RT

Alevín femenino

1. WOOD MESA, Maria 12 C.N.L.P. 2:59.32 451 +0,69
50m: 40.13 40.13 100m: 1:25.54 45.41 150m: 2:12.88 47.34 200m: 2:59.32 46.44

2. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 3:04.91 411 +0,80
50m: 41.29 41.29 100m: 1:29.09 47.80 150m: 2:17.23 48.14 200m: 3:04.91 47.68

3. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 3:07.71 393 +0,76
50m: 41.19 41.19 100m: 1:30.36 49.17 150m: 2:19.66 49.30 200m: 3:07.71 48.05

4. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 3:14.94 351 +0,74
50m: 43.71 43.71 100m: 1:32.92 49.21 150m: 2:24.10 51.18 200m: 3:14.94 50.84

5. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 3:15.07 350 +0,89
50m: 43.14 43.14 100m: 1:31.88 48.74 150m: 2:23.99 52.11 200m: 3:15.07 51.08

6. DÍAZ PÉREZ, Leyla 13 Martianez 3:19.98 325 +0,93
50m: 41.86 41.86 100m: 1:33.14 51.28 150m: 2:26.92 53.78 200m: 3:19.98 53.06

7. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 3:22.26 314 +0,86
50m: 44.15 44.15 100m: 1:37.20 53.05 150m: 2:30.16 52.96 200m: 3:22.26 52.10

8. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 3:22.70 312 +0,91
50m: 45.63 45.63 100m: 1:36.70 51.07 150m: 2:29.95 53.25 200m: 3:22.70 52.75

9. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P. 3:25.36 300 +0,84
50m: 48.17 48.17 100m: 1:40.42 52.25 150m: 2:34.92 54.50 200m: 3:25.36 50.44

10. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 3:29.19 284 +0,82
50m: 46.31 46.31 100m: 1:38.36 52.05 150m: 2:34.00 55.64 200m: 3:29.19 55.19

11. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 3:34.72 262 +0,89
50m: 51.04 51.04 100m: 1:47.06 56.02 150m: 2:41.72 54.66 200m: 3:34.72 53.00

12. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 3:34.86 262 +0,85
50m: 46.23 46.23 100m: 1:42.02 55.79 150m: 2:38.92 56.90 200m: 3:34.86 55.94

13. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 3:37.17 254 +0,86
50m: 47.77 47.77 100m: 1:43.36 55.59 150m: 2:40.06 56.70 200m: 3:37.17 57.11

14. JIMÉNEZ BENÍTEZ, Irene 13 Agaeterun 3:39.64 245 +0,79
50m: 49.67 49.67 100m: 1:46.25 56.58 150m: 2:43.54 57.29 200m: 3:39.64 56.10

15. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 3:40.88 241 +0,69
50m: 47.52 47.52 100m: 1:43.39 55.87 150m: 2:41.14 57.75 200m: 3:40.88 59.74

16. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 Náutico TF 3:44.25 230 +0,84
50m: 49.07 49.07 100m: 1:47.51 58.44 150m: 2:45.15 57.64 200m: 3:44.25 59.10
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 16, Fem., 200m Braza

Infantil Femenino

1. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 3:02.08 431 +0,79
50m: 43.04 43.04 100m: 1:30.72 47.68 150m: 2:17.05 46.33 200m: 3:02.08 45.03

2. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 3:06.77 399 +0,81
50m: 40.54 40.54 100m: 1:27.80 47.26 150m: 2:18.32 50.52 200m: 3:06.77 48.45

3. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 3:07.99 391 +0,79
50m: 41.70 41.70 100m: 1:29.76 48.06 150m: 2:18.63 48.87 200m: 3:07.99 49.36

4. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 3:11.37 371 +0,75
50m: 40.93 40.93 100m: 1:29.86 48.93 150m: 2:19.97 50.11 200m: 3:11.37 51.40

5. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 3:13.30 360 +0,88
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.12 48.99 150m: 2:22.65 50.53 200m: 3:13.30 50.65

6. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 3:16.17 344 +0,75
50m: 42.78 42.78 100m: 1:33.43 50.65 150m: 2:24.50 51.07 200m: 3:16.17 51.67

7. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 3:18.39 333 +0,76
50m: 42.44 42.44 100m: 1:35.65 53.21 150m: 2:28.55 52.90 200m: 3:18.39 49.84

8. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 3:20.60 322 +0,87
50m: 44.55 44.55 100m: 1:35.25 50.70 150m: 2:28.34 53.09 200m: 3:20.60 52.26

Junior Femenino

1. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:56.21 475 +0,85
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.71 45.56 150m: 2:11.33 44.62 200m: 2:56.21 44.88

2. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 3:01.07 438 +0,76
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.79 45.97 150m: 2:15.33 47.54 200m: 3:01.07 45.74

3. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 3:02.12 430 +0,87
50m: 42.62 42.62 100m: 1:28.21 45.59 150m: 2:16.29 48.08 200m: 3:02.12 45.83

4. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 3:02.90 425 +0,77
50m: 40.77 40.77 100m: 1:27.00 46.23 150m: 2:14.07 47.07 200m: 3:02.90 48.83

5. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 3:03.83 418 +0,86
50m: 42.23 42.23 100m: 1:29.55 47.32 150m: 2:17.00 47.45 200m: 3:03.83 46.83

6. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 3:04.09 417 +0,82
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.99 47.82 150m: 2:17.22 47.23 200m: 3:04.09 46.87

7. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 3:06.96 398 +0,84
50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.50 48.79 150m: 2:19.87 49.37 200m: 3:06.96 47.09

8. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 3:07.08 397 +0,87
50m: 42.62 42.62 100m: 1:30.50 47.88 150m: 2:18.86 48.36 200m: 3:07.08 48.22

9. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 3:11.58 370 +0,76
50m: 42.49 42.49 100m: 1:30.59 48.10 150m: 2:21.54 50.95 200m: 3:11.58 50.04

10. HERNÁNDEZ GIL, Anelys 08 Aguacan 3:15.61 347 +0,76
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.66 50.01 150m: 2:25.96 51.30 200m: 3:15.61 49.65
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 16, Fem., 200m Braza, Junior Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

11. PEREZ LOPEZ, Naira 09 Nadamas 3:17.38 338 +0,82
50m: 45.53 45.53 100m: 1:35.08 49.55 150m: 2:26.58 51.50 200m: 3:17.38 50.80

12. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 3:20.35 323 +0,92
50m: 43.59 43.59 100m: 1:34.73 51.14 150m: 2:27.78 53.05 200m: 3:20.35 52.57

13. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 3:24.80 302 +0,79
50m: 45.29 45.29 100m: 1:37.63 52.34 150m: 2:31.55 53.92 200m: 3:24.80 53.25

14. GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N.L.P. 3:31.69 274 +0,85
50m: 47.79 47.79 100m: 1:40.74 52.95 150m: 2:36.64 55.90 200m: 3:31.69 55.05

15. CABALLERO LOZANO, Sheila 07 C. Telde 3:34.02 265 +0,83
50m: 47.45 47.45 100m: 1:41.40 53.95 150m: 2:37.03 55.63 200m: 3:34.02 56.99

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C

Absoluto femenino

1. BASILI, Eleonora 06 Teneteide 2:54.78 487 +0,83
50m: 40.29 40.29 100m: 1:25.98 45.69 150m: 2:11.18 45.20 200m: 2:54.78 43.60

2. CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret 87 A.D.S.C 2:55.80 478 +0,94
50m: 41.58 41.58 100m: 1:25.56 43.98 150m: 2:12.01 46.45 200m: 2:55.80 43.79

3. FERNANDEZ VIEIRA, Carolina 08 Teneteide 2:56.21 475 +0,85
50m: 41.15 41.15 100m: 1:26.71 45.56 150m: 2:11.33 44.62 200m: 2:56.21 44.88

4. WOOD MESA, Maria 12 C.N.L.P. 2:59.32 451 +0,69
50m: 40.13 40.13 100m: 1:25.54 45.41 150m: 2:12.88 47.34 200m: 2:59.32 46.44

5. GONZÁLEZ QUINTANA, Valeria 08 Dominicas 3:01.07 438 +0,76
50m: 41.82 41.82 100m: 1:27.79 45.97 150m: 2:15.33 47.54 200m: 3:01.07 45.74

6. SOCAS REYES, Ariadna 11 Dominicas 3:02.08 431 +0,79
50m: 43.04 43.04 100m: 1:30.72 47.68 150m: 2:17.05 46.33 200m: 3:02.08 45.03

7. FUENTES MONTES, Amaya 08 C.N.L.P. 3:02.12 430 +0,87
50m: 42.62 42.62 100m: 1:28.21 45.59 150m: 2:16.29 48.08 200m: 3:02.12 45.83

8. CORREIA BLANCO, Camila Gabriela 09 Metropole 3:02.90 425 +0,77
50m: 40.77 40.77 100m: 1:27.00 46.23 150m: 2:14.07 47.07 200m: 3:02.90 48.83

9. IZAGUIRRE NESSI, Kassandra Isabel 08 Bentacu 3:03.83 418 +0,86
50m: 42.23 42.23 100m: 1:29.55 47.32 150m: 2:17.00 47.45 200m: 3:03.83 46.83

10. PIÑERO STEGENSEK, Elisa 08 Dominicas 3:04.09 417 +0,82
50m: 42.17 42.17 100m: 1:29.99 47.82 150m: 2:17.22 47.23 200m: 3:04.09 46.87

11. MENDEZ RAMIREZ, Zoe 12 Salinas 3:04.91 411 +0,80
50m: 41.29 41.29 100m: 1:29.09 47.80 150m: 2:17.23 48.14 200m: 3:04.91 47.68

12. MEDINA HERNANDEZ, Jade 10 C.N.L.P. 3:06.77 399 +0,81
50m: 40.54 40.54 100m: 1:27.80 47.26 150m: 2:18.32 50.52 200m: 3:06.77 48.45

13. GOPAR CORDOBEL, Lily Jeanne 07 Nadamas 3:06.96 398 +0,84
50m: 41.71 41.71 100m: 1:30.50 48.79 150m: 2:19.87 49.37 200m: 3:06.96 47.09
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 16, Fem., 200m Braza, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

14. CABRERA SUAREZ, Julia 09 A.D.S.C 3:07.08 397 +0,87
50m: 42.62 42.62 100m: 1:30.50 47.88 150m: 2:18.86 48.36 200m: 3:07.08 48.22

15. CALZADILLA SOCAS, Silvia 12 Bentacu 3:07.71 393 +0,76
50m: 41.19 41.19 100m: 1:30.36 49.17 150m: 2:19.66 49.30 200m: 3:07.71 48.05

16. ARIAS FREIRE, Sophia Alejandra 10 Salinas 3:07.99 391 +0,79
50m: 41.70 41.70 100m: 1:29.76 48.06 150m: 2:18.63 48.87 200m: 3:07.99 49.36

17. ROMERO BASTERRECHEA, Andrea 93 Aguacan 3:11.22 372 +0,82
50m: 44.70 44.70 100m: 1:33.10 48.40 150m: 2:23.25 50.15 200m: 3:11.22 47.97

18. PEREZ GONZALEZ DE CHAVES, Clara10 Bentacu 3:11.37 371 +0,75
50m: 40.93 40.93 100m: 1:29.86 48.93 150m: 2:19.97 50.11 200m: 3:11.37 51.40

19. GLENESK FLORES, Lucia 08 Herbania 3:11.58 370 +0,76
50m: 42.49 42.49 100m: 1:30.59 48.10 150m: 2:21.54 50.95 200m: 3:11.58 50.04

20. MOURE GAO, Natalia 11 Cristianos 3:13.30 360 +0,88
50m: 43.13 43.13 100m: 1:32.12 48.99 150m: 2:22.65 50.53 200m: 3:13.30 50.65

21. ARTILES CARBALLO, Irene 96 C.N.L.P. 3:14.16 355 +0,95
50m: 43.82 43.82 100m: 1:32.53 48.71 150m: 2:23.53 51.00 200m: 3:14.16 50.63

22. GOMEZ HERNANDEZ, Alba 12 Metropole 3:14.94 351 +0,74
50m: 43.71 43.71 100m: 1:32.92 49.21 150m: 2:24.10 51.18 200m: 3:14.94 50.84

23. QUIROS FERNANDEZ, Eva 12 Metropole 3:15.07 350 +0,89
50m: 43.14 43.14 100m: 1:31.88 48.74 150m: 2:23.99 52.11 200m: 3:15.07 51.08

24. HERNÁNDEZ GIL, Anelys 08 Aguacan 3:15.61 347 +0,76
50m: 44.65 44.65 100m: 1:34.66 50.01 150m: 2:25.96 51.30 200m: 3:15.61 49.65

25. GONZALEZ GONZALEZ, Aitana 10 Nonadamos 3:16.17 344 +0,75
50m: 42.78 42.78 100m: 1:33.43 50.65 150m: 2:24.50 51.07 200m: 3:16.17 51.67

26. PEREZ LOPEZ, Naira 09 Nadamas 3:17.38 338 +0,82
50m: 45.53 45.53 100m: 1:35.08 49.55 150m: 2:26.58 51.50 200m: 3:17.38 50.80

27. MENDOZA GARCÍA, Alba 11 Bentacu 3:18.39 333 +0,76
50m: 42.44 42.44 100m: 1:35.65 53.21 150m: 2:28.55 52.90 200m: 3:18.39 49.84

28. GODOY FALCON, Mª Daniela 06 Guia 3:19.17 329 +0,80
50m: 42.87 42.87 100m: 1:32.05 49.18 150m: 2:26.20 54.15 200m: 3:19.17 52.97

29. DÍAZ PÉREZ, Leyla 13 Martianez 3:19.98 325 +0,93
50m: 41.86 41.86 100m: 1:33.14 51.28 150m: 2:26.92 53.78 200m: 3:19.98 53.06

30. TEJERO BENITEZ, Paula 08 Teneteide 3:20.35 323 +0,92
50m: 43.59 43.59 100m: 1:34.73 51.14 150m: 2:27.78 53.05 200m: 3:20.35 52.57

31. HUGO, Jeanne 11 Agaeterun 3:20.60 322 +0,87
50m: 44.55 44.55 100m: 1:35.25 50.70 150m: 2:28.34 53.09 200m: 3:20.60 52.26

32. MARTIN PERAZA, Jimena 12 Nadamas 3:22.26 314 +0,86
50m: 44.15 44.15 100m: 1:37.20 53.05 150m: 2:30.16 52.96 200m: 3:22.26 52.10
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Open Invierno 2025
XXIV Mm.Manuel Santana Peñate,

XX Mm. Juan Ramos Borrego
Las Palmas de G.C., 17 - 19/1/2025

Prueba 16, Fem., 200m Braza, Absoluto femenino

Clasificación AN Tiempo Pts RT

33. CARBALLO LOPEZ, Leticia 12 Metropole 3:22.70 312 +0,91
50m: 45.63 45.63 100m: 1:36.70 51.07 150m: 2:29.95 53.25 200m: 3:22.70 52.75

34. DOS REIS SANTANA, Andrea 08 Aguacan 3:24.80 302 +0,79
50m: 45.29 45.29 100m: 1:37.63 52.34 150m: 2:31.55 53.92 200m: 3:24.80 53.25

35. GRIMON DIAZ, Alejandra 12 C.N.L.P. 3:25.36 300 +0,84
50m: 48.17 48.17 100m: 1:40.42 52.25 150m: 2:34.92 54.50 200m: 3:25.36 50.44

36. MACHADO SOSA, Candela 12 Teneteide 3:29.19 284 +0,82
50m: 46.31 46.31 100m: 1:38.36 52.05 150m: 2:34.00 55.64 200m: 3:29.19 55.19

37. GONZALEZ REYES, Patricia 09 C.N.L.P. 3:31.69 274 +0,85
50m: 47.79 47.79 100m: 1:40.74 52.95 150m: 2:36.64 55.90 200m: 3:31.69 55.05

38. CABALLERO LOZANO, Sheila 07 C. Telde 3:34.02 265 +0,83
50m: 47.45 47.45 100m: 1:41.40 53.95 150m: 2:37.03 55.63 200m: 3:34.02 56.99

39. ORTEGA CABRERA, Claudia 12 Esna Lzt 3:34.72 262 +0,89
50m: 51.04 51.04 100m: 1:47.06 56.02 150m: 2:41.72 54.66 200m: 3:34.72 53.00

40. JIMENEZ PINEDA, Leyre 12 Salinas 3:34.86 262 +0,85
50m: 46.23 46.23 100m: 1:42.02 55.79 150m: 2:38.92 56.90 200m: 3:34.86 55.94

41. PERERA SOSA, Zayra 12 Aguacan 3:37.17 254 +0,86
50m: 47.77 47.77 100m: 1:43.36 55.59 150m: 2:40.06 56.70 200m: 3:37.17 57.11

42. JIMÉNEZ BENÍTEZ, Irene 13 Agaeterun 3:39.64 245 +0,79
50m: 49.67 49.67 100m: 1:46.25 56.58 150m: 2:43.54 57.29 200m: 3:39.64 56.10

43. TURNES MEYER, Uxia 12 Baja Larga 3:40.88 241 +0,69
50m: 47.52 47.52 100m: 1:43.39 55.87 150m: 2:41.14 57.75 200m: 3:40.88 59.74

44. GONZALEZ ALONSO, Silvia 12 Náutico TF 3:44.25 230 +0,84
50m: 49.07 49.07 100m: 1:47.51 58.44 150m: 2:45.15 57.64 200m: 3:44.25 59.10

Baja HERNANDEZ ALMENARA, Nerea 07 A.D.S.C
Baja SOCAS HERNANDEZ, Laura 91 C. Telde


